
  

 
 
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 

 ul. G. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 

e-mail: dzp@pg.edu.pl 

www.pg.edu.pl 

 
 

 

 Gdańsk, 19.12.2023 r. 

Nr postępowania w ewidencji centralnej: ZP/298/055/U/23 

 

INFORMACJA O KWOCIE  
JAKĄ ZAMAWIAJACY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA  

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 

Ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) 

pn. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych dla Politechniki Gdańskiej”. 

 

Działając na podst. art. 222 pkt. 4) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  

143 910,00 zł brutto 

mgr inż. Mariusz Miler 
Kanclerz Politechniki Gdańskiej 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


